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SavoCup 2019 

Luokka Cadett 

Timonen Aapo                                  JoeUA                                                          

Gustafsson Eelis                                   JoeUA  

Malmstedt Peetu                                   SLUA 

Mononen Milo                                   LapinlAU  

Poutanen Minea                                   JoeUA  

Schulman Tito                                   LapinlAU  

Kärkkäinen Mika                                   LapinlAU  

Kärkkäinen Matti                                   LapinlAU  

Jääskeläinen Alisa                                   LapinlAU  

Sokka Topi                                   NilUA  

Luokka Micro  

Gustafsson Eelis                                  JoeUA  

Mäkipää Kerttu                                  K-KUA  

  

Luokka Raket jr.  

Sallinen Peppilotta       SLUA  

Martiskin Ville        NilUA  

Tirkkonen Santeri        NilUA  

Laukkanen Matti        LapinlAU  

Muje Santeri         JoeUA  

Luokka Mini 60 jr.  

Jestoi Niko        AL/Kuopio  

Pohjola Joonas       VarkUA  

 
 



Luokka Mini 60  

Pelkonen Panu       AL/Kuopio  

Luokka X30 junior  

Sinkkonen Niko      JoeUA  

Niskanen Juho      NilUA  

Taskinen Mikko      LapinlAU  

Sokka Oskari       NilUA  

Luokka Rotax junior  

Kaskinen Kari       SLUA  

Miettinen Sauli      AL/Kuopio  

Luokka Rotax senior  

Kaskinen Krista      SLUA  

Montonen Antti      SLUA  

Luokka Yamaha 

Oinonen Eetu       NilUA  

 

  

  

  

  

  
  

  

  

                              

  

 

 

 

 

 

 



 

Aluemestaruus palkittavat 2019  

Karting 

 
Luokka Cadet  (Alueen osallistujia 5 kpl) 
 
Aapo Timonen  JoeUa 
Minea Poutanen  JoeUa 
Milo Mononen  Lapinlahden Au 
Tito Schulman  Lapinlahden Au 
Topi Sokka   NilUa 
 
Luokka Micro  (Alueen osallistujia 1 kpl) 
 
Eelis Gustafsson  JoeUa 
 
Luokka Raket Junior (Alueen osallistujia 3 kpl) 
 
1. Ville Martiskin  NilUa 
2. Santeri Tirkkonen  NilUa 
3. Matti Laukkanen   Lapinlahden Au 
 
Luokka Raket (Alueen osallistujia 1 kpl) 
 
1. Veeti Väänänen  NilUa 
 
Mini 60 (Alueen osallistujia 2 kpl) 
 
1. Niko Jestoi   Al Kuopio 
2. Panu Pelkonen  AL Kuopio 
 
Luokka Rotax Junior Max (Alueen osallistujia 1 kpl) 
 
1. Oskari Sokka   NilUa 
 
Luokka X30 Junior (Alueen osallistujia 2 kpl) 
 
1. Mikko Taskinen  Lapinlahden Au 
   
2. Juho Niskanen  NilUa 
   
Luokka X30 Senior (Alueen osallistujia 1 kpl) 
 

1. Jasper Jääskeläinen  JoeUa 
 

 
Vuoden 2019 karting-seura  Nilsiän Ua ry  
 
 
 



 
Rata-autoilu 
 
Mini Tonni 

 
1. Henna Behm  JoeUa 
 
2. Reima Perho  JoeUa 
 
Legends 

 
1. Joonas Vartiainen  KUA 
 
2. Jani Vilen   KUA 

 

Crosskart 

 
Mini 
 
1. Max Mikkonen  JoeUA 
 
Xtrem (kesä- ja talvisarja) 
 
1. Antti Suutarinen  JoeUa 
 
2. Pasi Penttinen  JoeUa 
 

Pienoisautoilu  

Luokka M2-10 
 
1. Eetu Kuivalainen  JoeUa 
2. Ari-Pekka Jolkkonen  JoeUa 
3. Heikki Sorri  JoeUa 
 
Luokka M4-10 
 
1. Eetu Kuivalainen  JoeUa 
2. Heikki Sorri  JoeUa 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Jokamiesluokka 

Yleinen 

1. Olli Tiikkainen  Lapinlahden Au 

2. Eemeli Väätäinen  KUA 

3. Lauri Kallanto  SuonUa 

EVK  

1. Pasi Laakkonen   KUA 

2. Henri Niskanen  KiuUa 

3. Antti Kärkinen  JoeUa 

Naiset 

1. Outi Väätäinen  KUA 

2. Sari Pekkarinen  NUA 

3. Suvi Mikkonen  KiuUa 

Nuoret 

1. Simo Leskinen   Lapinlahden Au 

2. Tuomo Kosunen   Leppävirta RT 

3. Ville Hallman   Koi-SavUa 

Seniorit 

1. Erkki Väätäinen   KUA 

2. Jari Kallanto   SuonUa 

3. Tarmo Kärkinen  JoeUa 

Vuoden 2019 jm-seura Kuopion Ua 

Rallicross 

Kansallinen KRC3 

1. Miko Kiminki  LapinlAu 

2. Harri Korkeakoski  IisUa 

3. Arttu Hämäläinen  JoeUa 

 

 



Rallisprint 

Yleinen 

1. Kimmo Kauppinen  SuonUa  

2. Juha Vinni   JoeUa 

3. Antti Väätäinen  NilUa       

Juniorit 

1. Toni Reijonen  JoeUa 

2. Jere Lehto  K-KUA 

3. Joni Korhonen  K-KUA 

V 1600 

1. Jyri Räsänen  KUA 

2. Jorma Hirvonen  K-KUA 

3. Timo Karhinen  K-KUA 

Naiset 

1. Amanda Larkkonen  K-KUA 

1. Kati Vinni   JoeUa 

3. Liisa Sutinen  Leppävirta RT 

Nuoret 

1. Kimi Hirvonen  K-KUA 

2. Markus Heikkinen  KUA 

3. Mika Hiltunen  K-KUA 

Seniorit 

1. Seppo Korhonen  K-KUA 

2. Heikki Hiltunen  Leppävirta RT 

3. Matti Kontkanen  K-KUA 

Historic 

1. Nico Allinen  KiuUa 

2. Ville Jauhiainen  NilUa 

 

Vuoden 2019 rallisprint-seura Keski-Karjalan Ua ry 

 



Ralli 

Yleinen, kuljettajat   Yleinen, kartturit 

1. Jani Lahtinen  K-KUA 1. Arto Romppanen JoeUa  

2. Vesa Hirvonen  K-KUA 2. Hannu Lamminen  JoeUa 

3. Joonas Huovinen  K-KUA 3. Päivi Sinkkonen JoeUa 

    

Juniorit, kuljettajat   Juniorit, kartturit 

1. Topi Kärki  NilUa 1. Esko Lappalainen NilUa 

2. Marko Barck  K-KUA 2. Kari Barck K-KUA 

3.Antti-Petteri Makkonen K-KUA 3. Sauli Nenonen Leppävirta RT 

Trophy + V 1600 kuljettajat  Trophy+ V 1600, kartturit 

1. Jukka Airaksinen          LeppävirtaRT 1. Matti Pitkänen NilUa 

2. Jarkko Lintunen  JoeUa 2. Henna Behm JoeUa 

3. Jyri Räsänen   KUA 3. Jake Kinnunen K-KUA 

    

Historic, kuljettajat   Historic, kartturit 

1. Jyrki Putila         Leppävirta RT 1. Erkki Sainio Leppävirta RT 

2. Jussi Lappalainen  KiuUa 2. Petri Immonen Leppävirta RT 

3. Ville Jauhiainen  NilUa 3. Janne Sokka NilUa 

 

 

Seniorit, kuljettajat   Seniorit, kartturit 

1. Juha Mertanen  K-KUA 1. Eemi Mertanen JoeUa 

2. Kimmo Hassinen  K-KUA 2. Petri Kerkkäinen K-KUA 

3. Timo Koljonen  K-KUA 3. Miika Kokko JoeUa 

 

Nuoret, kuljettajat   Nuoret, kartturit 

1. Verneri Säisä  IisUa 1. Jani Laukkanen IisUa 

2. Miko Kiminki  LapinlAu 2. Ari Koponen  NilUa 

3. Kimi Hirvonen  K-KUA 3. Mikael Pesonen K-KUA 

 

Vuoden 2019 Ralliseura Keski-Karjalan Ua ry 



Arvokisoissa menestyneet 2019 

Kansainväliset kilpailut 

Pienoisautoilu 

Juha Yli-Sipola   IisUa 

Pohjoismaiden mestari                OMO-24 
Pohjoismaiden mestaruus hopea G27-24 
Pohjoismaiden mestaruus hopea  G7-24 
 

RX Academy  

2. Tommi Hallman   Koi-SavUa 

Russia Northern Forest 

1. Tapio Lauronen – Toni Lauronen  K-KUA 

Rallicross TITANS RX 

3. Toomas Heikkinen   JoeUa 

Kotimaa 

Pienoisautot SM G7-24 

1. Juha Yli-Sipola   IisUa 

Pienoisautot SM luokka 12 

3. Petri Ström   JoeUa 

Karting, DD2 SM 

1. Ville Viiliäinen   AL-Kuopio 

IAME series Finland, X30 Cadet 

1. Roope Silvonen   JoeUa 

3. Jesse Lintunen   JoeUa 

Crosscart  XTREM SM 

2. Antti Suutarinen   JoeUa 

SM Rallicross , Autokrossi 

3. Jari Koivistoinen   SuonUa 

FinRX, Krc 2 

3. Sami Räsänen   JoeUa 



FinRX, Krc 3 

2. Miko Kiminki   Lapinlahden Au 

JM 

JM SM Naiset 

1. Anne Rytkönen   SuonUa 

JM Talvimestaruus 

Naiset 

1. Anne Rytkönen   SuonUa 

Evk 

1. Kai Törn    Lapinlahden Au 

2. Kimmo Vainionpää   NUA 

Asfalttikunkku 

Yleinen 

2. Arto Niskanen     KiuUa 

Nuoret 

1. Jesse Silvasti   SuonUa 

Pello, Nuoret 

1. Jesse Silvasti   SuonUa 

Kardaanikunkku, Nuoret 

3. Oskari Piekiäinen     KUA 

Ralli 

Ralli SM 4 

1. Jesse Turunen   K-KUA 

Ralli SM 2, Kartturi 

1. Hannu Lamminen   JoeUa 

Rallin Juniori SM / Rally Trophy 

1. Jyri Räsänen / Seppo Repetti  KUA 

Rallin Nuorten Sm   

1. Miko Kiminki   Lapinlahden Au   

2. Verneri Säisä / Jani Laukkanen  IisUa 



 

Rallin Suomi Cup, Ryhmä F 

2. Reijo Muhonen    K-KUA 

Vetomies 

1. Jesse Turunen   K-KUA 

Rallisprint Suomen Juniorimestaruussarja 

3. Aki Horttanainen   NilUa 

Rallisprint Suomicup Nuoret 

2. Markus Heikkinen    KUA 

Historic Rallisprint  

2. Niko Allinen   KiuUa  

FIA NEZ Ecorun Cup 

3. Tomi Salo / Juha Hakuli  Leppävirta RT 

Drag Racing Super GAS 

2.  Pasi Korhonen   Leppävirta RT 

 

Vuoden toimitsija 2019:          Esko Kähkönen   

Vuoden nuori kilpailija 2019:     Jesse Silvasti  

Vuoden kilpailija 2019:    Jyri Räsänen/Seppo Repetti 

Vuoden Lady 2019   Anne Rytkönen 

Vuoden teko 2019:   Lapinlahden Ua 

Vuoden autourheilija 2019:   Jesse Turunen  

Toimitsija-arvonta; Mestarien ilta-liput 

Koillis-Savon Ua, Kuopion Ua, Nilsiän Ua, TienTukko Racing 


